neus ap̄ statu. ad duncū uideat nū  
et dicatur. Et si p̄pū nō mouent mouet  
tu. ho. motus eius et v̄dū id d̄ codē  
loco. Et talis ē istu euacutio utrūq; q̄  
ē in ho. sua sicut cibarū nūtria q̄ n̄ ē  
in ho. sua et p̄portio eius euacutio ad  
cessuā ex oluetu. l̄ nulli. mē ē sic  
p̄portio. illi cibarū ad phibendū v̄tu  
te. a carū suo. accedit. ac  
tis si expedit die eis. Distit̄. u. i. trahib;  
malū est. Et h̄ mo. cuius h̄ locū dū  
nūtriuſ lans fens fuit et p̄orū impedit  
huorib;. s. venit. Si uenit foras  
fuit et statu p̄pū q̄ cibarū et  
appitētiū liquor digerit l̄ nūtritio  
te regalit. Tolu o. alq. or. l̄ pulsaria  
sepe suarū mlept l̄ h̄. de neuustia o. a  
q̄ h̄. si equitū fuit ubi. ap̄. Sunt  
o. ap̄ te fuit suarū illos h̄yros a ilqua  
deo. liquor. et neuustia l̄ uol. et uido  
pero l̄ fer. et vino quator dulciū lūm  
tor. **S**i aut̄ statu nōtriuſ fuit l̄ lon  
q̄ uigantur o. suarū am. or. l̄ nūtr  
p̄lloz. ultimū et duxit o. latitio. l̄ statu  
o. aut̄ p̄tū. seu auar. et filib;. Sepe fo  
nūtritio p̄tū et abluunt o. fūcū  
tebū o. aqua deo. flor. crav. et uol.  
Uigantur sepe om̄i seu typora et suos  
et uerite. uia capis o. olo. uol. Et ne  
nūtrire seu de p̄pū i quo p̄nūt ad  
uera. Sepe abligantur h̄ag. repata  
as. et nūtritio p̄lloz et uo. cur. seu  
cūcūlū l̄ uicio. aut̄ uero se uita.  
Habat vnu de quatuor tūnū sup̄ l̄p̄  
ut ē tūnū aut̄ vnu albu teble h̄ph.  
et aqua sua mi q̄ super om̄i p̄tū leui  
tur p̄ om̄iuos. **C**onsiderat ho. et

ho maḡ aēus et maḡ uel. o. bo. i. q̄ co  
suevit in sua sustine et bi. et p̄pū uili  
tare infimū que magis p̄patit si  
upatit in die s. in qua iſcuritas ma  
gis et quies et uolariſ iſhūtoſi.  
Regantur ois sic h̄is accutū us. ut re  
p̄pū statu l̄ calis. In statu eius l̄ q̄  
subtiliter dicta. i. ultio si v̄tus eī. et  
lure querit. Si aut̄ i statu. l̄ cali susti  
tue debil fuit v̄tus us. uedie de deb  
ile v̄tus. tūmū illiō i p̄pū statu l̄  
ip̄a afflitio infimū abuad̄. et ut u  
luc. y. et o. p̄pū p̄cūp̄. si ampli  
temporū aut̄ om̄eū egrotat. si fu  
sciat dicit ad statu egrotat. et ut illi  
pri. et ficit et nō suscit. et dicit aut̄ o  
ni. et ficit aut̄ obtundat. et c. et g. et  
vñ. accutur egrotadū p̄pū p̄. p̄. p̄.  
lūp̄to. si loco dō. iſquere te de. quis  
cibi ē p̄pū v̄tute. uedicto as ē p̄pū  
uittatum. te. pulsaria. or. sit uol.  
mois o. ordeo. sicut ē q̄ lucu arte et  
melior. l. v. et maḡ mūo. ficit. et ē  
ordeo exortatio i h̄e maḡ nū  
maḡ abſtina et sit h̄mo. Et o. b.  
i. alq. z. zo. deo q̄ uar tūndū. q̄ u  
reducunt u. z. e. t. z. i. o. Illi  
u. q̄ ē n̄. et subtile quib; p̄. Sepe  
uq̄. or. appellatur. crissū et spissū de  
p̄lleur pulsaria o. fice. sit uq̄. or. et  
lit. Obſuetus p̄portio aḡ et ceder  
q̄ ē tūnū. et deo q̄ uar tūndū q̄ u  
reducunt uflato ubo. av et q̄ inquit  
deo cūmū nō acqūntis uolatitio  
lūp̄ tūc colent. Et iſc̄ aḡ or. met  
or et nūtritio uflata et muta. h̄ic  
tūa. Si aut̄ q̄ orde deo p̄pū tūnt p̄